

乳児食事調査票

※離乳食の献立作成の参考にしますので、御記入をお願い致します。



氏名		男	生年月日	平成	年	月	日
		女					
身長・体重	体重	kg	歯数	本			
授乳方法	母乳		混合	人工			
離乳食開始	有（生後 月 日から）		無				
現在の状況	①準備期 母乳やミルク以外をスプーンで与えている 例：白湯、果汁、麦茶、重湯、野菜スープ ②ゴックン期(離乳初期) ペースト状を飲み込める状態 ③モグモグ期(離乳中期) 柔らかい物を舌でつぶせる状態 みじん切り、あらつぶし ④カミカミ期(離乳後期) 歯ぐきでつぶせる固さの状態：荒みじん切りか 小さいさいの目切り ④バクバク期(離乳完了期) 歯ぐきでかめる固さの状態 人参グラッセや1cm角程度のフライドポテト						



※家庭では現在どんな食品を使用していますか？
食品名を記入して下さい。



穀類		卵類	
芋類		乳類	
油脂類		野菜類	
豆類		果実類	
魚介類		海藻類	
肉類		その他	

市販のお菓子は食べていますか？（はい・いいえ）

食品名()

家族に食品アレルギーの方はいますか？（はい・いいえ）

どなたが() どの食品に()

お子さんで食品アレルギーがある方はくわしく記入して下さい。



あはごん保育園

入所年月日：